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ALUMNO DNI FARMACIA TUTOR PERIODO
AGUILAR PALOMERO, ESTHER 50766664 JOSE MARIA OLIVEROS ESCAMILLA JOSE MARIA OLIVEROS ESCAMILLA SEPT. 2014/FEB. 2015
AHROUCH AKNIN, SARA 53802746 CARMEN GRACIA ROMERO GALVAN CARMEN GRACIA ROMERO GALVAN SEPT. 2014/FEB. 2015
ALBIOL CHIVA, JAUME 53378322 ROSARO GUADALUPE ALIA GONZALEZ ROSARO GUADALUPE ALIA GONZALEZ SEPT. 2014/FEB. 2015
ALGORA GALLARDO, MARIA LIS 51127993 ERNESTO FRANCISCO RUIZ LOPEZ ERNESTO FRANCISCO RUIZ LOPEZ SEPT. 2014/FEB. 2015
ARABI , SANAA X4173902 ANTONIO REY GOMEZ ANTONIO REY GOMEZ SEPT. 2014/FEB. 2015
ARAGON LUCHENA, BEATRIZ 49052070 MARIA DEL CARMEN GARCIA VENTOSA MARIA DEL CARMEN GARCIA VENTOSA SEPT. 2014/FEB. 2015
ARROYO PECHARROMAN, MANUEL 5446950 CARMEN ZUGASTI GOÑI CARMEN ZUGASTI GOÑI SEPT. 2014/FEB. 2015
ARTECHE LOPEZ, CARMEN 53389481 PEDRO PLAZA PEREZ PEDRO PLAZA PEREZ SEPT. 2014/FEB. 2015
AVILA FRANCO, PABLO 5452491 MARIA PILAR VALLEJO DEL BARRIO MARIA PILAR VALLEJO DEL BARRIO SEPT. 2014/FEB. 2015
AYUSO BAUTISTA, CRISTINA 53763607 JUAN PEDRO SANCHEZ LAMAS JUAN PEDRO SANCHEZ LAMAS SEPT. 2014/FEB. 2015
AYUSO GALAN, CRISTINA 5315786 JULIO SANCHEZ NAVARRO JULIO SANCHEZ NAVARRO SEPT. 2014/FEB. 2015
AZANZA QUINTANILLA, PABLO 70072375 PILAR MUÑOZ VAZQUEZ PILAR MUÑOZ VAZQUEZ SEPT. 2014/FEB. 2015
BARDESI ISUSI, PALOMA 5322496 PEDRO GUTIERREZ RIOS PEDRO GUTIERREZ RIOS SEPT. 2014/FEB. 2015
BAYON SANZ, SARA 3474661 MARIA MERCEDES SANCHEZ- CASAS PEREZ MARIA MERCEDES SANCHEZ- CASAS PEREZ SEPT. 2014/FEB. 2015
BOTELLA PARAMO, ISABEL 51123801 MIGUEL ANGEL GONZALEZ FUSTER MIGUEL ANGEL GONZALEZ FUSTER SEPT. 2014/FEB. 2015
CALZADA VILLAMIEL, RAQUEL 3928443 MARIA TERESA RICO ENRIQUEZ MARIA TERESA RICO ENRIQUEZ SEPT. 2014/FEB. 2015
CANDO GUAÑUNA, JONATAN PATRICIO 3202968 MARIA REMEDIOS DIAZ RAMIREZ MARIA REMEDIOS DIAZ RAMIREZ SEPT. 2014/FEB. 2015
CASADO ARELLANO, CRISTINA 3920197 FARMACIA MARTINEZ SANCHEZ/VAZQUEZ MARTINEZ MARÍA CRUZ MARTINEZ SANCHEZ SEPT. 2014/FEB. 2015
CAVERO SEDANO, SILVIA 5310455 PALOMA JIMENEZ LANGA PALOMA JIMENEZ LANGA SEPT. 2014/FEB. 2015
CORRALES OCAÑA, ADRIAN 53453479 MARIA PILAR DIAZ-REGAÑON CASADO MARIA PILAR DIAZ-REGAÑON CASADO SEPT. 2014/FEB. 2015
DACUÑA GOMEZ, IRENE 3932393 BEATRIZ PIÑERO PANADERO BEATRIZ PIÑERO PANADERO SEPT. 2014/FEB. 2015
DIAZ GARCIA, ISABEL CRISTINA 77351466 VALENTIN PUERTAS GARCIA VALENTIN PUERTAS GARCIA SEPT. 2014/FEB. 2015
DURAN AJA, BERTA 76051242 JOSE LUIS DOMENECH MIÑANA JOSE LUIS DOMENECH MIÑANA SEPT. 2014/FEB. 2015
EL AKIL BELHAJ-TOUZANI, LAILA 53991397 ISABEL GRACIA GOMEZ ISABEL GRACIA GOMEZ SEPT. 2014/FEB. 2015
ESPINILLA SANCHEZ, MERCEDES 51132947 JUAN PEDRO PEREZ REDONDO JUAN PEDRO PEREZ REDONDO SEPT. 2014/FEB. 2015
ESPINOSA KOMINAMI, PATRICIA 53733514 JUAN ANTONIO ALFEREZ CANALES JUAN ANTONIO ALFEREZ CANALES SEPT. 2014/FEB. 2015
FERNANDEZ GARCIA, LUCIA 70062581 JESUS SARABIA BONET JESUS SARABIA BONET SEPT. 2014/FEB. 2015
FERRER SANCHEZ, LIDIA 50628367 BLANCA OCAÑA OCAÑA BLANCA OCAÑA OCAÑA SEPT. 2014/FEB. 2015
FLORES MORALES, MARTA 52884149 ESTHER PAULA CALVO DE MORA ALVAREZ ESTHER PAULA CALVO DE MORA ALVAREZ SEPT. 2014/FEB. 2015
FONTIVEROS MARTIN, SARA 11866048 LUISA SILVINA LOPEZ CAÑIBANO LUISA SILVINA LOPEZ CAÑIBANO SEPT. 2014/FEB. 2015
GALVEZ ARRANZ, PILAR 73013207 FELIPA HERNANDO VALDIZAN FELIPA HERNANDO VALDIZAN SEPT. 2014/FEB. 2015
GAMALLO BUSTOS, BEATRIZ VISITACION 5942957 MARIA DEL MAR CARVAJAL GALLARDO MARIA DEL MAR CARVAJAL GALLARDO SEPT. 2014/FEB. 2015
GARCIA DE CASTRO, JOSE 16813004 MARIA ISABEL BENITO DE SANZ MARIA ISABEL BENITO DE SANZ SEPT. 2014/FEB. 2015
GARCIA IZQUIERDO, ELENA 50550510 MARIA LUISA MARTIN HERNANDEZ MARIA LUISA MARTIN HERNANDEZ SEPT. 2014/FEB. 2015
GIL RAMON, NATALIA 47232363 FARMACIA LOBO ALONSO/GARCIA LOBO JIMENA GARCIA LOBO SEPT. 2014/FEB. 2015
GIMENEZ REBOLLO, CONCEPCION 5440080 PALOMA FERNANDEZ RODRIGUEZ- ACOSTA PALOMA FERNANDEZ RODRIGUEZ- ACOSTA SEPT. 2014/FEB. 2015
GOMEZ LOPEZ, MARTA 49053463 MARIA CARMEN RUIZ CASTRO MARIA CARMEN RUIZ CASTRO SEPT. 2014/FEB. 2015
GOMEZ ROMERO, YOLANDA 53423298 ISABEL FERNANDEZ GARCIA ISABEL FERNANDEZ GARCIA SEPT. 2014/FEB. 2015
GONZALEZ HERNANDEZ, ANGELA 11865711 ANA MARIA COSIN BOROBIO ANA MARIA COSIN BOROBIO SEPT. 2014/FEB. 2015
GONZALEZ MOLINERA, PAZ 5439991 ARANZAZU IBAÑEZ CABEZA ARANZAZU IBAÑEZ CABEZA SEPT. 2014/FEB. 2015
GONZALEZ MORCILLO, GONZALO 5445810 ALBERTO JAVIER CARRASCO MARTINEZ ALBERTO JAVIER CARRASCO MARTINEZ SEPT. 2014/FEB. 2015
GUEMRA MIMUN, MEHDI 48760672 FRANCISCO JAVIER CORRAL CEPEDA FRANCISCO JAVIER CORRAL CEPEDA SEPT. 2014/FEB. 2015
HERNANDO REDONDO, JAVIER 5438322 AMAYA RODRIGUEZ GAMBOA AMAYA RODRIGUEZ GAMBOA SEPT. 2014/FEB. 2015
JEX MOLINER, CRISTINA 5338205 RAFAEL PUERTO CANO RAFAEL PUERTO CANO SEPT. 2014/FEB. 2015
KIEFFER GAMBOA, CINTIA ALEJANDRA 53996444 ESTRELLA GIMENEZ- MONTESINOS CASADO ESTRELLA GIMENEZ- MONTESINOS CASADO SEPT. 2014/FEB. 2015
LAPEÑA MOLERO, ESTEFANIA 73026044 ANA OLIVER SANJUAN ANA OLIVER SANJUAN SEPT. 2014/FEB. 2015
LUCAS PASCUAL, BEATRIZ DE 2712104 MARIA EUGENIA GARCIA VAZQUEZ MARIA EUGENIA GARCIA VAZQUEZ SEPT. 2014/FEB. 2015
LUCAS PASCUAL, NURIA DE 2712105 PATRICIA BESCOS CANO PATRICIA BESCOS CANO SEPT. 2014/FEB. 2015
MARIJUAN JIMENEZ, CARLA 47289456 INES MARIA MAESTRE DE ESPAÑA INES MARIA MAESTRE DE ESPAÑA SEPT. 2014/FEB. 2015
MARTIN RODRIGUEZ, LUIS 47048583 JOSE LUIS PEREZ MARTIN JOSE LUIS PEREZ MARTIN SEPT. 2014/FEB. 2015
MEDRANO COPETE, ANA 47093112 JOSEFINA GUILLAMON RUIZ JOSEFINA GUILLAMON RUIZ SEPT. 2014/FEB. 2015
MENCIAS CASTILLEJO, CRISTINA 4852542 ANGELES ROMERA ROMERA ANGELES ROMERA ROMERA SEPT. 2014/FEB. 2015
MERINO EZQUERRA, EVA 71955280 ANA MARIA LASO LOPEZ ANA MARIA LASO LOPEZ SEPT. 2014/FEB. 2015
MORATINOS PALOU, JULIA 43198910 MARIA PILAR LAZARO SANCHO MARIA PILAR LAZARO SANCHO SEPT. 2014/FEB. 2015
MORENO MENDEZ, CLARA 50909217 MARIA ISABEL RUIZ GARCIA MARIA ISABEL RUIZ GARCIA SEPT. 2014/FEB. 2015
NAVARRO RUIZ, EVA 11855071 MARIA JESUS MARTINEZ CORCES MARIA JESUS MARTINEZ CORCES SEPT. 2014/FEB. 2015
OLTEANU , MIHAELA-OLIVIA X3873210 ENRIQUE BERMUDEZ MENENDEZ DE LA GRANDA ENRIQUE BERMUDEZ MENENDEZ DE LA GRANDA SEPT. 2014/FEB. 2015
PAZ ALVAREZ, MIGUEL 44495865 LEYRE DE LA IGLESIA SANTAMARIA LEYRE DE LA IGLESIA SANTAMARIA SEPT. 2014/FEB. 2015
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PEIRO ZORRILLA, TAMARA 50473348 CRISTOBAL JAVIER LOPEZ DE LA MANZANARA CANO CRISTOBAL JAVIER LOPEZ DE LA MANZANARA CANO SEPT. 2014/FEB. 2015
PINILLA PEREZ, ESTEFANO 47295190 ESTHER MARIA BELLIDO TRULLENQUE ESTHER MARIA BELLIDO TRULLENQUE SEPT. 2014/FEB. 2015
RODRIGUEZ GARRIDO, ESTHER 5208509 MARIA JESUS BARBA OCABO MARIA JESUS BARBA OCABO SEPT. 2014/FEB. 2015
RODRIGUEZ SAN MIGUEL, PAULA 53620156 CANDIDA NATIVIDAD MARFAGON SANZ CANDIDA NATIVIDAD MARFAGON SANZ SEPT. 2014/FEB. 2015
SAN MARTIN ARBONES, SONSOLES 53188139 MARIA JESUS RODRIGUEZ MARTINEZ MARIA JESUS RODRIGUEZ MARTINEZ SEPT. 2014/FEB. 2015
SANCHEZ HERRERA, TAMARA 6279569 ISABEL PEDREGAL FREIRE ISABEL PEDREGAL FREIRE SEPT. 2014/FEB. 2015
SERRANO CONDE SANCHEZ, ESTHER 5327659 MARIA CRUZ RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA CRUZ RODRIGUEZ RODRIGUEZ SEPT. 2014/FEB. 2015
SIRVENT LOPEZ, LUCIA 72516853 PALOMA MARTINEZ SARRI PALOMA MARTINEZ SARRI SEPT. 2014/FEB. 2015
SOLANA RODRIGUEZ, ENRIQUE 4225228 MARIA DOLORES RIERA FERNANDEZ- HIDALGO MARIA DOLORES RIERA FERNANDEZ- HIDALGO SEPT. 2014/FEB. 2015
TARREGA PASCUAL, NURIA 71303786 JULIA SANCHEZ- ESCRIBANO GARCIA-TIZON JULIA SANCHEZ- ESCRIBANO GARCIA-TIZON SEPT. 2014/FEB. 2015
VARA NAVARRETE, CRISTINA 51110846 MARIA LUZ LOPEZ ARRIBAS MARIA LUZ LOPEZ ARRIBAS SEPT. 2014/FEB. 2015
VEA-MURGU�A SOLANILLA, MARIA 47761424 GONZALO PEREZ SANCHEZ GONZALO PEREZ SANCHEZ SEPT. 2014/FEB. 2015
VELASCO DIAZ, JAVIER 4222687 MARIA JOSEFA ALONSO VELASCO MARIA JOSEFA ALONSO VELASCO SEPT. 2014/FEB. 2015
ZAFRA MARIN, ROCIO 3924064 VIRGINIA NUÑEZ MONFORTE VIRGINIA NUÑEZ MONFORTE SEPT. 2014/FEB. 2015
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ALUMNO DNI HOSPITAL TUTOR PERIODO
AGUILAR PALOMERO, ESTHER 50766664 HOSPITAL INFANTA SOFIA BELEN GARCIA DE SANTIAGO SEPT. 2014/FEB. 2015
AHROUCH AKNIN, SARA 53802746 HOSPITAL UNIVERS.  DE GETAFE CRISTOBAL MONTOJO GUILLEN SEPT. 2014/FEB. 2015
ALBIOL CHIVA, JAUME 53378322 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESUS JIMENEZ CEREZO SEPT. 2014/FEB. 2015
ALGORA GALLARDO, MARIA LIS 51127993 HOSPITAL GENERAL UNIVERS.  GREGORIO MARAÑON ALVARO GIMENEZ MANZORRO/CECILIA MARTINEZ FDEZ-LLAMAZARES SEPT. 2014/FEB. 2015
ARABI , SANAA X4173902 FUNDACIÓN HOSPITAL ALCORCON PATRICIA SAN MARTIN FENOLLERA SEPT. 2014/FEB. 2015
ARAGON LUCHENA, BEATRIZ 49052070 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESUS JIMENEZ CEREZO SEPT. 2014/FEB. 2015
ARROYO PECHARROMAN, MANUEL 5446950 HOSPITAL RUBER INTERNACIONAL MERCEDES MENDEZ MARCO SEPT. 2014/FEB. 2015
ARTECHE LOPEZ, CARMEN 53389481 FUNDACION JIMENEZ DIAZ (Turno Mañana) FRANCISCO JAVIER BÉCARES MARTÍNEZ SEPT. 2014/FEB. 2015
AVILA FRANCO, PABLO 5452491 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO SEPT. 2014/FEB. 2015
AYUSO BAUTISTA, CRISTINA 53763607 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SANCHEZ GUERRERO SEPT. 2014/FEB. 2015
AYUSO GALAN, CRISTINA 5315786 HOSPITAL UNIVERS. DE FUENLABRADA FRANCISCO JOSE FARFAN SEDANO SEPT. 2014/FEB. 2015
AZANZA QUINTANILLA, PABLO 70072375 CLINICA FREMAP PEDRO GALINDO GALINDO SEPT. 2014/FEB. 2015
BARDESI ISUSI, PALOMA 5322496 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SANCHEZ GUERRERO SEPT. 2014/FEB. 2015
BAYON SANZ, SARA 3474661 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO SEPT. 2014/FEB. 2015
BOTELLA PARAMO, ISABEL 51123801 CASA DE LAS HERMANAS HOSPITALARIAS DEL SAGRADO COR MARIA PILAR GONZALEZ PRIETO SEPT. 2014/FEB. 2015
CALZADA VILLAMIEL, RAQUEL 3928443 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO SEPT. 2014/FEB. 2015
CANDO GUAÑUNA, JONATAN PATRICIO 3202968 FUNDACION JIMENEZ DIAZ (Turno Tarde) FRANCISCO JAVIER BÉCARES MARTÍNEZ SEPT. 2014/FEB. 2015
CASADO ARELLANO, CRISTINA 3920197 HOSPITAL VIRGEN DE LA SALUD PALOMA MOYA SEPT. 2014/FEB. 2015
CAVERO SEDANO, SILVIA 5310455 HOSPITAL DEL HENARES FEDERICO TUTAU GOMEZ SEPT. 2014/FEB. 2015
CORRALES OCAÑA, ADRIAN 53453479 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO SEPT. 2014/FEB. 2015
DACUÑA GOMEZ, IRENE 3932393 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS (Turno Tarde) MARIA DOLORES ZAMORA BARRIOS SEPT. 2014/FEB. 2015
DIAZ GARCIA, ISABEL CRISTINA 77351466 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO SEPT. 2014/FEB. 2015
DURAN AJA, BERTA 76051242 HOSPITAL RUBER INTERNACIONAL MERCEDES MENDEZ MARCO SEPT. 2014/FEB. 2015
EL AKIL BELHAJ-TOUZANI, LAILA 53991397 FUNDACION JIMENEZ DIAZ (Turno Tarde) FRANCISCO JAVIER BÉCARES MARTÍNEZ SEPT. 2014/FEB. 2015
ESPINILLA SANCHEZ, MERCEDES 51132947 HOSPITAL INFANTA LEONOR ISAMAEL ESCOBAR RODRIGUEZ SEPT. 2014/FEB. 2015
ESPINOSA KOMINAMI, PATRICIA 53733514 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SANCHEZ GUERRERO SEPT. 2014/FEB. 2015
FERNANDEZ GARCIA, LUCIA 70062581 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO SEPT. 2014/FEB. 2015
FERRER SANCHEZ, LIDIA 50628367 HOSPITAL UNIVERS.  DE GETAFE CRISTOBAL MONTOJO GUILLEN SEPT. 2014/FEB. 2015
FLORES MORALES, MARTA 52884149 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESUS JIMENEZ CEREZO SEPT. 2014/FEB. 2015
FONTIVEROS MARTIN, SARA 11866048 FUNDACION HOSPITAL ALCORCON PATRICIA SAN MARTIN FENOLLERA SEPT. 2014/FEB. 2015
GALVEZ ARRANZ, PILAR 73013207 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO SEPT. 2014/FEB. 2015
GAMALLO BUSTOS, BEATRIZ VISITACION 5942957 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO SEPT. 2014/FEB. 2015
GARCIA DE CASTRO, JOSE 16813004 HOSPITAL RUBER INTERNACIONAL MERCEDES MENDEZ MARCO SEPT. 2014/FEB. 2015
GARCIA IZQUIERDO, ELENA 50550510 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SANCHEZ GUERRERO SEPT. 2014/FEB. 2015
GIL RAMON, NATALIA 47232363 HOSPITAL DEL HENARES FEDERICO TUTAU GOMEZ SEPT. 2014/FEB. 2015
GIMENEZ REBOLLO, CONCEPCION 5440080 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS MARIA DOLORES ZAMORA BARRIOS SEPT. 2014/FEB. 2015
GOMEZ LOPEZ, MARTA 49053463 HOSPITAL UNIVERS. DE FUENLABRADA FRANCISCO JOSE FARFAN SEDANO SEPT. 2014/FEB. 2015
GOMEZ ROMERO, YOLANDA 53423298 HOSPITAL UNIVERS.  DE GETAFE CRISTOBAL MONTOJO GUILLEN SEPT. 2014/FEB. 2015
GONZALEZ HERNANDEZ, ANGELA 11865711 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO SEPT. 2014/FEB. 2015
GONZALEZ MOLINERA, PAZ 5439991 HOSPITAL INFANTA SOFIA BELEN GARCIA DE SANTIAGO SEPT. 2014/FEB. 2015
GONZALEZ MORCILLO, GONZALO 5445810 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO SEPT. 2014/FEB. 2015
GUEMRA MIMUN, MEHDI 48760672 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO SEPT. 2014/FEB. 2015
HERNANDO REDONDO, JAVIER 5438322 HOSPITAL GENERAL UNIVERS.  GREGORIO MARAÑON ALVARO GIMENEZ MANZORRO/CECILIA MARTINEZ FDEZ-LLAMAZARES SEPT. 2014/FEB. 2015
JEX MOLINER, CRISTINA 5338205 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS MARIA DOLORES ZAMORA BARRIOS SEPT. 2014/FEB. 2015
KIEFFER GAMBOA, CINTIA ALEJANDRA 53996444 FUNDACIÓN HOSPITAL ALCORCON PATRICIA SAN MARTIN FENOLLERA SEPT. 2014/FEB. 2015
LAPEÑA MOLERO, ESTEFANIA 73026044 CASA DE LAS HERMANAS HOSPITALARIAS DEL SAGRADO COR MARIA PILAR GONZALEZ PRIETO SEPT. 2014/FEB. 2015
LUCAS PASCUAL, BEATRIZ DE 2712104 HOSPITAL INFANTA CRISTINA RAQUEL MORENO DIAZ SEPT. 2014/FEB. 2015
LUCAS PASCUAL, NURIA DE 2712105 HOSPITAL INFANTA CRISTINA RAQUEL MORENO DIAZ SEPT. 2014/FEB. 2015
MARIJUAN JIMENEZ, CARLA 47289456 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO SEPT. 2014/FEB. 2015
MARTIN RODRIGUEZ, LUIS 47048583 HOSPITAL INFANTA LEONOR ISAMAEL ESCOBAR RODRIGUEZ SEPT. 2014/FEB. 2015
MEDRANO COPETE, ANA 47093112 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESUS JIMENEZ CEREZO SEPT. 2014/FEB. 2015
MENCIAS CASTILLEJO, CRISTINA 4852542 HOSPITAL VIRGEN DEL PRADO MARIA ANTONIA BERROCAL JAVATO SEPT. 2014/FEB. 2015
MERINO EZQUERRA, EVA 71955280 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO SEPT. 2014/FEB. 2015
MORATINOS PALOU, JULIA 43198910 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS MARIA DOLORES ZAMORA BARRIOS SEPT. 2014/FEB. 2015
MORENO MENDEZ, CLARA 50909217 HOSPITAL GENERAL UNIVERS.  GREGORIO MARAÑON ALVARO GIMENEZ MANZORRO/CECILIA MARTINEZ FDEZ-LLAMAZARES SEPT. 2014/FEB. 2015
NAVARRO RUIZ, EVA 11855071 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESUS JIMENEZ CEREZO SEPT. 2014/FEB. 2015
OLTEANU , MIHAELA-OLIVIA 387321000 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SANCHEZ GUERRERO SEPT. 2014/FEB. 2015
PAZ ALVAREZ, MIGUEL 44495865 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS MARIA DOLORES ZAMORA BARRIOS SEPT. 2014/FEB. 2015
PEIRO ZORRILLA, TAMARA 50473348 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESUS JIMENEZ CEREZO SEPT. 2014/FEB. 2015
PINILLA PEREZ, ESTEFANO 47295190 HOSPITAL UNIVERS. DE LA PRINCESA DESAMPARADOS IBAÑEZ ZURRIAGA SEPT. 2014/FEB. 2015
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RODRIGUEZ GARRIDO, ESTHER 5208509 HOSPITAL RUBER INTERNACIONAL MERCEDES MENDEZ MARCO SEPT. 2014/FEB. 2015
RODRIGUEZ SAN MIGUEL, PAULA 53620156 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SANCHEZ GUERRERO SEPT. 2014/FEB. 2015
SAN MARTIN ARBONES, SONSOLES 53188139 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO SEPT. 2014/FEB. 2015
SANCHEZ HERRERA, TAMARA 6279569 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESUS JIMENEZ CEREZO SEPT. 2014/FEB. 2015
SERRANO CONDE SANCHEZ, ESTHER 5327659 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO SEPT. 2014/FEB. 2015
SIRVENT LOPEZ, LUCIA 72516853 FUNDACION JIMENEZ DIAZ (Turno Mañana) FRANCISCO JAVIER BÉCARES MARTÍNEZ SEPT. 2014/FEB. 2015
SOLANA RODRIGUEZ, ENRIQUE 4225228 HOSPITAL SEVERO OCHOA BENITO GARCIA DIAZ SEPT. 2014/FEB. 2015
TARREGA PASCUAL, NURIA 71303786 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO SEPT. 2014/FEB. 2015
VARA NAVARRETE, CRISTINA 51110846 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO SEPT. 2014/FEB. 2015
VEA-MURGUÍA SOLANILLA, MARIA 47761424 HOSPITAL UNIVERS.  DE GETAFE CRISTOBAL MONTOJO GUILLEN SEPT. 2014/FEB. 2015
VELASCO DIAZ, JAVIER 4222687 HOSPITAL UNIVERS.  DE GETAFE CRISTOBAL MONTOJO GUILLEN SEPT. 2014/FEB. 2015
ZAFRA MARIN, ROCIO 3924064 HOSPITAL DEL HENARES FEDERICO TUTAU GOMEZ SEPT. 2014/FEB. 2015
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ALUMNO DNI FARMACIA TUTOR PERIODO
AGUIRRE LANDERAS, ELVIRA 14307042 PATRICIA VEGA VIEJO PATRICIA VEGA VIEJO ENE. 2015/JUL. 2015
AGUSTIN SIERRA, LORENA DE 2299398 CRISTINA SANCHEZ SANTODOMINGO CRISTINA SANCHEZ SANTODOMINGO ENE. 2015/JUL. 2015
ALBA RODRIGUEZ, ANA EULALIA 53766474 NEREA AMOROS MEGIAS NEREA AMOROS MEGIAS ENE. 2015/JUL. 2015
ALCORIZA RODRIGUEZ, SUSANA 5451618 MARIA ISABEL BENITO DE SANZ MARIA ISABEL BENITO DE SANZ ENE. 2015/JUL. 2015
ALEJO PINERO, CLARA 4852744 PALOMA MARTINEZ SARRI PALOMA MARTINEZ SARRI ENE. 2015/JUL. 2015
ALGUACIL GUILLEN, MARINA 53622088 PEDRO PLAZA PEREZ PEDRO PLAZA PEREZ ENE. 2015/JUL. 2015
ALMEIDA GALINDO, DENIS FABRICIO Y0351070 MARIA ELENA GONZALEZ LAGO MARIA ELENA GONZALEZ LAGO ENE. 2015/JUL. 2015
ALONSO DEL HOYO, RAQUEL 50999222 LEONOR VAZQUEZ JUAREZ LEONOR VAZQUEZ JUAREZ ENE. 2015/JUL. 2015
ALONSO ESTEBAN, JOSE IGNACIO 70263822 ESPERANZA PASCUAL SANCHEZ-GIJON ESPERANZA PASCUAL SANCHEZ-GIJON ENE. 2015/JUL. 2015
ALONSO FERNÁNDEZ, SANDRA 53619436 PEDRO PLAZA PEREZ PEDRO PLAZA PEREZ ENE. 2015/JUL. 2015
ALONSO MARTINEZ, JOSE MARIA 47472151 ROSA MARIA MARTINEZ VICENTE ROSA MARIA MARTINEZ VICENTE ENE. 2015/JUL. 2015
ALONSO SANCHEZ, ZAIRA 47302988 CARMEN GRACIA ROMERO GALVAN CARMEN GRACIA ROMERO GALVAN ENE. 2015/JUL. 2015
ANDRADE MORENO, ANA LUZ 5314734 MARIA ASUNCION CORRALES DIAZ MARIA ASUNCION CORRALES DIAZ ENE. 2015/JUL. 2015
ANDRES SALDAÑA, ALEJANDRA DE 71163118 FRANCISCO JAVIER CORRAL CEPEDA FRANCISCO JAVIER CORRAL CEPEDA ENE. 2015/JUL. 2015
ANDUJAR DE JUAN, CESAR 2672252 FARMACIA PEREZ RODRIGUEZ/HERNANDEZ PEREZ MARIA CONCEPCION PEREZ RODRIGUEZ ENE. 2015/JUL. 2015
ANTONIO PALOMO, MARIA ISABEL DE 70261701 JOSE MARIA PAZ SANCHEZ JOSE MARIA PAZ SANCHEZ ENE. 2015/JUL. 2015
ARINA MORENO, MIRIAM 53767472 PILAR MUÑOZ VAZQUEZ PILAR MUÑOZ VAZQUEZ ENE. 2015/JUL. 2015
ARJONA REDONDO, SARA 53458909 TERESA GONZALEZ MUÑOZ TERESA GONZALEZ MUÑOZ ENE. 2015/JUL. 2015
ARROYO GARCIA DE MATEOS, JUANA 70589497 ESTHER MARIA BELLIDO TRULLENQUE ESTHER MARIA BELLIDO TRULLENQUE ENE. 2015/JUL. 2015
BALLESTER DE PEDRO, SANDRA 72893807 ALBERTO CARLOS IZUZQUIZA FERNANDEZ ALBERTO CARLOS IZUZQUIZA FERNANDEZ ENE. 2015/JUL. 2015
BARRIO VERGARA, MARIA DEL 53733488 SARA GAGO GALLEGO SARA GAGO GALLEGO ENE. 2015/JUL. 2015
BAYAT GARCIA, SARA 47217289 FARMACIA LOBO ALONSO/GARCIA LOBO JIMENA GARCIA LOBO ENE. 2015/JUL. 2015
BECERRA APARICIO, FEDERICO MIGUEL 5465691 RAQUEL ADRIAN ADRIAN RAQUEL ADRIAN ADRIAN ENE. 2015/JUL. 2015
BENET VILLANUEVA, PABLO 51116637 MERCEDES SERRANO HERRAIZ MERCEDES SERRANO HERRAIZ ENE. 2015/JUL. 2015
BERDIÓN CAMAÑO, ESTELA DEL MAR 5440819 JOAQUIN RAMOS MARTINEZ JOAQUIN RAMOS MARTINEZ ENE. 2015/JUL. 2015
BESCOS ROY, ALICIA 25186125 BEATRIZ PIÑERO PANADERO BEATRIZ PIÑERO PANADERO ENE. 2015/JUL. 2015
BLAZQUEZ RUIZ, ALICIA 2295392 ISABEL FERNANDEZ GARCIA ISABEL FERNANDEZ GARCIA ENE. 2015/JUL. 2015
BLAZQUEZ TOCA, ELENA 5299065 JOSEFA LANCHARRO CARRETERO JOSEFA LANCHARRO CARRETERO ENE. 2015/JUL. 2015
BOLUMBURU CÁMARA, CELIA 53615403 JUAN PEDRO SANCHEZ LAMAS JUAN PEDRO SANCHEZ LAMAS ENE. 2015/JUL. 2015
CABERO POVES, MARTA 47284792 MARIA PILAR TORROJA BENDITO MARIA PILAR TORROJA BENDITO ENE. 2015/JUL. 2015
CALVO RODRIGUEZ, FERNANDO 1179311 ANGELES ROMERA ROMERA ANGELES ROMERA ROMERA ENE. 2015/JUL. 2015
CARRASCO CALZADA, FELIX 32705666 MARIA ANGUSTIAS PEREZ-HIDALGO GARACH MARIA ANGUSTIAS PEREZ-HIDALGO GARACH ENE. 2015/JUL. 2015
CASARRUBIOS GARCIA, MARTA 51127425 ROSA MARIA RUBIO GOMEZ ROSA MARIA RUBIO GOMEZ ENE. 2015/JUL. 2015
CAYUELA CALVO, MARÍA 5288856 ANTONIO REY GOMEZ ANTONIO REY GOMEZ ENE. 2015/JUL. 2015
CAZORLA LUNA, RAUL 11864446 MARIA JESUS DE LA VIUDA VILLANUEVA MARIA JESUS DE LA VIUDA VILLANUEVA ENE. 2015/JUL. 2015
CEREZO CEREZO, JOSE 5314769 MARIA PILAR GARCIA SANZ MARIA PILAR GARCIA SANZ ENE. 2015/JUL. 2015
CHECA FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 53557816 RAQUEL ADRIAN ADRIAN RAQUEL ADRIAN ADRIAN ENE. 2015/JUL. 2015
CLEMENTE SANCHEZ, SONIA 70249857 MYRIAM BAZTAN MORENO MYRIAM BAZTAN MORENO ENE. 2015/JUL. 2015
CLERIGUE LOUZADO, JOSE 2289462 AMAYA RODRIGUEZ GAMBOA AMAYA RODRIGUEZ GAMBOA ENE. 2015/JUL. 2015
COBO DIAZ-MAROTO, JOSE ANTONIO 5294529 FARMACIA PEINADO SANCHEZ/HERNANDEZ DEL CASTILLO MARÍA CRISTINA HERNANDEZ DEL CASTILLO ENE. 2015/JUL. 2015
COLOMA GUTIERREZ, RODRIGO 70245534 CANDIDA NATIVIDAD MARFAGON SANZ CANDIDA NATIVIDAD MARFAGON SANZ ENE. 2015/JUL. 2015
CORDOBA GONZALEZ, LAURA 5443692 MARIA PILAR VALLEJO DEL BARRIO MARIA PILAR VALLEJO DEL BARRIO ENE. 2015/JUL. 2015
CORONAS SERNA, JULIA MARIA 71303876 JULIA SANCHEZ- ESCRIBANO GARCIA-TIZON JULIA SANCHEZ- ESCRIBANO GARCIA-TIZON ENE. 2015/JUL. 2015
CORPAS DOPP, BERTA  ALEJANDRA 71658558 MARIA PILAR GARCIA SANZ MARIA PILAR GARCIA SANZ ENE. 2015/JUL. 2015
CORRAL DEL BOSQUE, ALBERTO 70822350 MARIA PILAR VARELA GALLEGO MARIA PILAR VARELA GALLEGO ENE. 2015/JUL. 2015
CORTIJO GORRIÑO, BELEN PILAR 45120347 ESPERANZA PASCUAL SANCHEZ-GIJON ESPERANZA PASCUAL SANCHEZ-GIJON ENE. 2015/JUL. 2015
CRUZ CARPENA, MARÍA TERESA 51121510 BELEN PARDO ASENSIO BELEN PARDO ASENSIO ENE. 2015/JUL. 2015
CUBEDO CRESPO, LAURA 2306665 ANA MARIA LASO LOPEZ ANA MARIA LASO LOPEZ ENE. 2015/JUL. 2015
DIAZ DE LA TORRE, IRENE 4218038 MYRIAM BAZTAN MORENO MYRIAM BAZTAN MORENO ENE. 2015/JUL. 2015
DIAZ SANGUINO, CESAR 53445610 ANGEL LUIS MONTORO MARTOS ANGEL LUIS MONTORO MARTOS ENE. 2015/JUL. 2015
DÍAZ-LAVIADA MESA, ROCÍO 5940641 GLORIA FERNANDEZ MORENO GLORIA FERNANDEZ MORENO ENE. 2015/JUL. 2015
DOMÍNGUEZ SMEED, CLARA LUISA 31006671 SARA GAGO GALLEGO SARA GAGO GALLEGO ENE. 2015/JUL. 2015
ESCALONA GARRIDO, CARMEN MARÍA 5451337 JULIA SANCHEZ- ESCRIBANO GARCIA-TIZON JULIA SANCHEZ- ESCRIBANO GARCIA-TIZON ENE. 2015/JUL. 2015
FERNANDEZ CARRASCO, CARMEN 78587380 ALBERTO JAVIER CARRASCO MARTINEZ ALBERTO JAVIER CARRASCO MARTINEZ ENE. 2015/JUL. 2015
FERNANDEZ CULEBRAS, LIDIA 52901940 PALOMA MARTINEZ SARRI PALOMA MARTINEZ SARRI ENE. 2015/JUL. 2015
FERNANDEZ FERNANDEZ, EUGENIA AITANA 46915984 LEYRE DE LA IGLESIA SANTAMARIA LEYRE DE LA IGLESIA SANTAMARIA ENE. 2015/JUL. 2015
FERNANDEZ FRADEJAS, JORGE 5301830 MARIA LUZ LOPEZ ARRIBAS MARIA LUZ LOPEZ ARRIBAS ENE. 2015/JUL. 2015
FERNANDEZ GARCIA, BARBARA VICTORIA 70083772 MARIA PILAR BARAMBIO MARTINEZ MARIA PILAR BARAMBIO MARTINEZ ENE. 2015/JUL. 2015
FERNANDEZ GARCIA, MIGUEL 53495379 MARIA ASUNCION GARZAS GARZAS MARIA ASUNCION GARZAS GARZAS ENE. 2015/JUL. 2015
FERNANDEZ ORIA, ALEJANDRA 5457566 JOSE JAVIER DIAZ RAMIREZ JOSE JAVIER DIAZ RAMIREZ ENE. 2015/JUL. 2015
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FERNANDEZ RIVAS, LAURA 11859593 MERCEDES PARDEIRO MARTIN MERCEDES PARDEIRO MARTIN ENE. 2015/JUL. 2015
FERNANDEZ RODRIGUEZ, BARBARA 5465338 VICENTE PEREZ VERGARA VICENTE PEREZ VERGARA ENE. 2015/JUL. 2015
FERNANDEZ SIMON, MARIA JOSE 28971688 RAIMUNDO PEREZ FERNANDEZ RAIMUNDO PEREZ FERNANDEZ ENE. 2015/JUL. 2015
FERRE RINCON, LUCIA 51135385 JUAN PEDRO PEREZ REDONDO JUAN PEDRO PEREZ REDONDO ENE. 2015/JUL. 2015
FRATTINI CASTEJON, EUGENIA 5336943 MARIA JESUS RODRIGUEZ MARTINEZ MARIA JESUS RODRIGUEZ MARTINEZ ENE. 2015/JUL. 2015
FRUTOS DEL POZO, MARIA DE 2293735 LUISA SILVINA LOPEZ CAÑIBANO LUISA SILVINA LOPEZ CAÑIBANO ENE. 2015/JUL. 2015
FUENTE MORENO, MARINA 50760970 JOSE MARIA PAZ SANCHEZ JOSE MARIA PAZ SANCHEZ ENE. 2015/JUL. 2015
FUENTES GARCIA, CRISTINA 28973151 MARIA ISABEL RIVAS ALCAZAR MARIA ISABEL RIVAS ALCAZAR ENE. 2015/JUL. 2015
GABIRONDO GONZALEZ, LAURA 16633722 MARIA DEL MAR CARVAJAL GALLARDO MARIA DEL MAR CARVAJAL GALLARDO ENE. 2015/JUL. 2015
GAGO MARTIN, NOEMI 70263186 ANA MARIA COSIN BOROBIO ANA MARIA COSIN BOROBIO ENE. 2015/JUL. 2015
GALAN MARTIN, CAROLINA 50109087 MARIA CARMEN MOLINA CANOVAS MARIA CARMEN MOLINA CANOVAS ENE. 2015/JUL. 2015
GALAN RAMOS, EVA 2725203 FARMACIA ALIA GONZALEZ ROSARO GUADALUPE ALIA GONZALEZ ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA ARTIAGA, VERONICA 4614182 ERNESTO FRANCISCO RUIZ LOPEZ ERNESTO FRANCISCO RUIZ LOPEZ ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA CLEMENTE, PALOMA MARIA 72894303 CRISTINA DE GRACIA BELLVER CRISTINA DE GRACIA BELLVER ENE. 2015/JUL. 2015
GARCÍA DEL VALLE TRISTÁN, MIGUEL 53657341 MARIA ESTER ALVAREZ HERNANDEZ MARIA ESTER ALVAREZ HERNANDEZ ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA DEL VELLO MORENO, MARIA PILAR 51118219 ELENA ROMILLO DIAZ DE TUESTA ELENA ROMILLO DIAZ DE TUESTA ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA GASSO, CRISTINA LUCIA 25738671 MARIA JESUS BARBA OCABO MARIA JESUS BARBA OCABO ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA GAZQUEZ, SARA 11863362 MARIA VIRTUDES DOMINGUEZ LOPEZ MARIA VIRTUDES DOMINGUEZ LOPEZ ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA GONZALEZ, PAULA 3930818 MARIA ANTONIA AVELLO SORIA MARIA ANTONIA AVELLO SORIA ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA LEDESMA, MARIA 5316322 MARIA ISABEL RUIZ GARCIA MARIA ISABEL RUIZ GARCIA ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA MARTIN, SOFIA 47312426 CRISTOBAL JAVIER LOPEZ DE LA MANZANARA CANO CRISTOBAL JAVIER LOPEZ DE LA MANZANARA CANO ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA MUÑOZ, FATIMA 70262841 MARIA JESUS MARTINEZ CORCES MARIA JESUS MARTINEZ CORCES ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA OLIVA, CECILIA MARIA 2709214 MARIA JESUS BARBA OCABO MARIA JESUS BARBA OCABO ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA PIZARRO, CRISTINA 5714797 MARIA MERCEDES SANCHEZ- CASAS PEREZ MARIA MERCEDES SANCHEZ- CASAS PEREZ ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA VILA, BEATRIZ 50898645 LEONOR VAZQUEZ JUAREZ LEONOR VAZQUEZ JUAREZ ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA-MORENO FERNANDEZ DE SANTOS, Mª CARM 51098892 ARANZAZU IBAÑEZ CABEZA ARANZAZU IBAÑEZ CABEZA ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA-RIVERA COLOMA, MARTA MARIA 51140241 ISABEL IZQUIERDO HIDALGO ISABEL IZQUIERDO HIDALGO ENE. 2015/JUL. 2015
GARNICA ALONSO, CARMEN 2712646 VALENTIN PUERTAS GARCIA VALENTIN PUERTAS GARCIA ENE. 2015/JUL. 2015
GARRIDO DIEZ, SERGIO 2729543 ROSA MARIA BARRUECO IGLESIAS ROSA MARIA BARRUECO IGLESIAS ENE. 2015/JUL. 2015
GASCA SANTIYAN, MARIA 5698639 MARIA PILAR BARAMBIO MARTINEZ MARIA PILAR BARAMBIO MARTINEZ ENE. 2015/JUL. 2015
GERMAN MALDONADO, JESUS CARLOS 5321188 MARIA INMACULADA PALOMINO TORMO MARIA INMACULADA PALOMINO TORMO ENE. 2015/JUL. 2015
GINER GARCIA, CARLOS 44725964 JUAN DE LA SERNA ESPINACO JUAN DE LA SERNA ESPINACO ENE. 2015/JUL. 2015
GOMEZ DOMINGUEZ, ANDREA MARIA 50481167 JOSEFINA GUILLAMON RUIZ JOSEFINA GUILLAMON RUIZ ENE. 2015/JUL. 2015
GOMEZ LOPEZ, EDGAR 2722289 MARIA JOSEFA GUERRERO GUERRERO MARIA JOSEFA GUERRERO GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
GOMEZ MARQUEZ DE PRADO, MARTA 50906310 CRISTINA GUTIERREZ NARVARTE CRISTINA GUTIERREZ NARVARTE ENE. 2015/JUL. 2015
GOMEZ PEREZ, SARA 5437472 MIRIAM VARELA SERRANO MIRIAM VARELA SERRANO ENE. 2015/JUL. 2015
GOMEZ ZAMORA, MARIA 53457619 MARGARITA LLEDO RODILLA MARGARITA LLEDO RODILLA ENE. 2015/JUL. 2015
GOMEZ-CARPINTERO JIMENEZ, JORGE 5461344 MARIA ASUNCION CORRALES DIAZ MARIA ASUNCION CORRALES DIAZ ENE. 2015/JUL. 2015
GONZALEZ ARCE, MARIO 5444769 GLORIA FERNANDEZ MORENO GLORIA FERNANDEZ MORENO ENE. 2015/JUL. 2015
GONZALEZ CASADO, BLANCA 2720144 CARLOS BAHLSEN JIMENEZ CARLOS BAHLSEN JIMENEZ ENE. 2015/JUL. 2015
GONZALEZ IGLESIAS, SONIA 51105895 ISABEL PEDREGAL FREIRE ISABEL PEDREGAL FREIRE ENE. 2015/JUL. 2015
GONZALEZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 53565818 MARIA PILAR ARJONA RUIZ MARIA PILAR ARJONA RUIZ ENE. 2015/JUL. 2015
GORDILLO GARCIA, ALBA 2303639 MARIA DEL CARMEN LOPEZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN LOPEZ MARTINEZ ENE. 2015/JUL. 2015
GUIJARRO GALLARDO, MARIA 70081436 MARIO FERNANDEZ ROMAN MARIO FERNANDEZ ROMAN ENE. 2015/JUL. 2015
GUMIEL BAENA, INES 5445989 JUAN PEDRO SANCHEZ LAMAS JUAN PEDRO SANCHEZ LAMAS ENE. 2015/JUL. 2015
GUTIERREZ CRIADO DEL REY, LUCIA 51133671 ERNESTO FRANCISCO RUIZ LOPEZ ERNESTO FRANCISCO RUIZ LOPEZ ENE. 2015/JUL. 2015
GUTIÉRREZ CRUZ, ALEJANDRO 51132694 MARIA EUGENIA DE LA GUARDIA GASCUÑANA MARIA EUGENIA DE LA GUARDIA GASCUÑANA ENE. 2015/JUL. 2015
GUZMAN LOPEZ, ELENA 26503151 MARIA DOLORES RIERA FERNANDEZ- HIDALGO MARIA DOLORES RIERA FERNANDEZ- HIDALGO ENE. 2015/JUL. 2015
HERAS VILLAREAL, SILVIA 4625695 ANGEL FERNANDEZ SANCHEZ ANGEL FERNANDEZ SANCHEZ ENE. 2015/JUL. 2015
HERNANDO PATO, IGNACIO 51500797 ENRIQUE BERMUDEZ MENENDEZ DE LA GRANDA ENRIQUE BERMUDEZ MENENDEZ DE LA GRANDA ENE. 2015/JUL. 2015
IBOR MARTIN, MIGUEL 18060667 MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ DE SOTO GARCIA MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ DE SOTO GARCIA ENE. 2015/JUL. 2015
IGLESIAS MORENO, CARMEN 5325976 CANDIDO JUAN RINCON SAVALL CANDIDO JUAN RINCON SAVALL ENE. 2015/JUL. 2015
JIMENEZ ROBLES, SERGIO 50121157 ESTRELLA GIMENEZ- MONTESINOS CASADO ESTRELLA GIMENEZ- MONTESINOS CASADO ENE. 2015/JUL. 2015
JUSTO SANZ, RAUL 51133160 JUAN PEDRO PEREZ REDONDO JUAN PEDRO PEREZ REDONDO ENE. 2015/JUL. 2015
LABRADOR BARBA, PILAR 50478588 MATILDE GONZALEZ RODRIGUEZ- VILARIÑO MATILDE GONZALEZ RODRIGUEZ- VILARIÑO ENE. 2015/JUL. 2015
LALLAVE HERNANDEZ, CARLA 44740858 VALENTIN PUERTAS GARCIA VALENTIN PUERTAS GARCIA ENE. 2015/JUL. 2015
LAVÍN DE JUÁN, LAURA 50553767 MARIA JESUS DE LA VIUDA VILLANUEVA MARIA JESUS DE LA VIUDA VILLANUEVA ENE. 2015/JUL. 2015
LAZARO CEBAS, JULIAN 71108122 ESTHER MARIA BELLIDO TRULLENQUE ESTHER MARIA BELLIDO TRULLENQUE ENE. 2015/JUL. 2015
LINAJE CAMARA, ANDREA 13172564 MANUEL BARNUEVO SAIZ MANUEL BARNUEVO SAIZ ENE. 2015/JUL. 2015
LOPE RODRIGUEZ, SILVIA 2725130 MARIA DEL CARMEN CANTARERO LOPEZ- SANTACRUZ MARIA DEL CARMEN CANTARERO LOPEZ- SANTACRUZ ENE. 2015/JUL. 2015
LOPEZ DE LA MANZANARA PEREZ, CELIA DEL MAR 5434862 CARMEN KAISER TERRIZA CARMEN KAISER TERRIZA ENE. 2015/JUL. 2015
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LOPEZ GALLEGO, CARMEN 8367131 CARMEN AGUDELO VAZQUEZ CARMEN AGUDELO VAZQUEZ ENE. 2015/JUL. 2015
LÓPEZ GARCÍA, LORENA 50997642 ANA OLIVER SANJUAN ANA OLIVER SANJUAN ENE. 2015/JUL. 2015
LOPEZ IZQUIERDO, Mª CRISTINA 71301657 ANA CASTIÑEYRA VILLANUEVA ANA CASTIÑEYRA VILLANUEVA ENE. 2015/JUL. 2015
LOPEZ MARTOS, AURORA MARIA 11086071 VICENTE PEREZ VERGARA VICENTE PEREZ VERGARA ENE. 2015/JUL. 2015
LOPEZ MENDEZ, PAULA 47550940 MARTA ZARANDIETA ROMERO MARTA ZARANDIETA ROMERO ENE. 2015/JUL. 2015
LOPEZ MILLA, AINARA 70078754 CARLOS TORRES FECED CARLOS TORRES FECED ENE. 2015/JUL. 2015
LOPEZ MORENO, PABLO 5454809 CANDIDA NATIVIDAD MARFAGON SANZ CANDIDA NATIVIDAD MARFAGON SANZ ENE. 2015/JUL. 2015
LORENZO HUERTA, IGNACIO ALEJANDRO 47293497 ENRIQUE BERMUDEZ MENENDEZ DE LA GRANDA ENRIQUE BERMUDEZ MENENDEZ DE LA GRANDA ENE. 2015/JUL. 2015
MADERA GARCIA, LAURA 50549071 PATRICIA BESCOS CANO PATRICIA BESCOS CANO ENE. 2015/JUL. 2015
MARÍN LEBRÓN, MARÍA DEL PILAR 11861266 ANA MARIA PAREJA GONZALEZ ANA MARIA PAREJA GONZALEZ ENE. 2015/JUL. 2015
MARTIN BOTE, BEATRIZ 45130174 ANA MARIA COSIN BOROBIO ANA MARIA COSIN BOROBIO ENE. 2015/JUL. 2015
MARTIN-ENGEÑOS PASCUAL-MUERTE, LAURA 50474030 MARIO FERNANDEZ ROMAN MARIO FERNANDEZ ROMAN ENE. 2015/JUL. 2015
MARTINEZ GOMEZ, IRENE 3924505 BEATRIZ PIÑERO PANADERO BEATRIZ PIÑERO PANADERO ENE. 2015/JUL. 2015
MARTINEZ PEREZ, BORJA 71286548 PALOMA JIMENEZ LANGA PALOMA JIMENEZ LANGA ENE. 2015/JUL. 2015
MARTINEZ RIVERA, SILVIA 78586666 MARIA LUCIA MOYA PLATERO MARIA LUCIA MOYA PLATERO ENE. 2015/JUL. 2015
MARTÍNEZ SALINAS URETA, TERESA BELÉN 5442142 FELISA REPILADO GRILLO FELISA REPILADO GRILLO ENE. 2015/JUL. 2015
MATE DURAN, JULIA 50237899 MARIA EUGENIA GARCIA VAZQUEZ MARIA EUGENIA GARCIA VAZQUEZ ENE. 2015/JUL. 2015
MELGAR DEL POZO, SARA 53780706 BASIANO SALCEDO PERIS BASIANO SALCEDO PERIS ENE. 2015/JUL. 2015
MENA GABAN, JOSE ANTONIO 47463908 ROSA MARIA MARTINEZ VICENTE ROSA MARIA MARTINEZ VICENTE ENE. 2015/JUL. 2015
MIGUEL CARRERO, BEATRIZ DE 50555848 FARMACIA RUIZ CHILLON/CABALLERO LEDESMA CONCEPCIÓN RUIZ CHILLON ENE. 2015/JUL. 2015
MIGUEL MADROÑERO, ISABEL DE 50775536 MARIA ESTER ALVAREZ HERNANDEZ MARIA ESTER ALVAREZ HERNANDEZ ENE. 2015/JUL. 2015
MILIAN GAY, LAURA 52005373 ALLENDE IBAÑEZ GANDASEGUI ALLENDE IBAÑEZ GANDASEGUI ENE. 2015/JUL. 2015
MOLA HERNANDO, JENNIFER 53387068 MARIA DEL CARMEN LASO LOPEZ MARIA DEL CARMEN LASO LOPEZ ENE. 2015/JUL. 2015
MONTORO GARCIA, BLANCA 5443217 MARIA DEL CARMEN LASO LOPEZ MARIA DEL CARMEN LASO LOPEZ ENE. 2015/JUL. 2015
MONZÓN GARCÍA, ÁLVARO 2714500 CARLOS BAHLSEN JIMENEZ CARLOS BAHLSEN JIMENEZ ENE. 2015/JUL. 2015
MORA ROMERO, SORAYA 46878687 VICENTE CASCANTE BURGOS VICENTE CASCANTE BURGOS ENE. 2015/JUL. 2015
MORAIS VARGAS, CLAUDIA 4223255 MANUEL BARNUEVO SAIZ MANUEL BARNUEVO SAIZ ENE. 2015/JUL. 2015
MORCILLO ESPADA, GEMA 5312734 ESTHER PAULA CALVO DE MORA ALVAREZ ESTHER PAULA CALVO DE MORA ALVAREZ ENE. 2015/JUL. 2015
MUÑOZ BONILLA, ESTHER MARIA 8892587 MARIA JOSEFA ALONSO VELASCO MARIA JOSEFA ALONSO VELASCO ENE. 2015/JUL. 2015
NIETO FERNANDEZ, ALBERTO 49097193 PALOMA SANCHEZ ALARCON PALOMA SANCHEZ ALARCON ENE. 2015/JUL. 2015
NIETO SAMPEDRO, LAURA 53780147 VIRGINIA NUÑEZ MONFORTE VIRGINIA NUÑEZ MONFORTE ENE. 2015/JUL. 2015
NOTARIO PEREZ, FERNANDO 47296946 JUAN ANTONIO ALFEREZ CANALES JUAN ANTONIO ALFEREZ CANALES ENE. 2015/JUL. 2015
ORUS AZPEITIA, ADRIANA 53748252 JUAN CARLOS SEVILLA JIMENEZ JUAN CARLOS SEVILLA JIMENEZ ENE. 2015/JUL. 2015
PABLOS MARTINEZ, CARLOS DE 52015919 MARIA ANGELES MUÑOZ MARTINEZ MARIA ANGELES MUÑOZ MARTINEZ ENE. 2015/JUL. 2015
PACHECO PADRON, SARA 78589475 PEDRO BRU PALOU PEDRO BRU PALOU ENE. 2015/JUL. 2015
PACHO LEON, IGNACIO 5912045 MARIA JOSEFA GUERRERO GUERRERO MARIA JOSEFA GUERRERO GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
PARDO GARCÍA, SOLEDAD 5458303 PILAR MUÑOZ VAZQUEZ PILAR MUÑOZ VAZQUEZ ENE. 2015/JUL. 2015
PASCUAL GOMEZ-MORENO, IRENE 17453983 JOSE LUIS DOMENECH MIÑANA JOSE LUIS DOMENECH MIÑANA ENE. 2015/JUL. 2015
PEDROSA SERRANO, MARCOS 52904921 JOSE LUIS PEREZ MARTIN JOSE LUIS PEREZ MARTIN ENE. 2015/JUL. 2015
PEÑAS ALLAS, MARTA 53667124 FELIPA HERNANDO VALDIZAN FELIPA HERNANDO VALDIZAN ENE. 2015/JUL. 2015
PERDIGUERO MARQUEZ, GABRIEL 53504394 MARIA ELISA ALONSO VERDURAS MARIA ELISA ALONSO VERDURAS ENE. 2015/JUL. 2015
PEREIRA BLANCO, OLGA 70421800 INMACULADA REDONDO CANTERA INMACULADA REDONDO CANTERA ENE. 2015/JUL. 2015
PEREZ CARO, ALEJANDRO 47299872 JUAN ANTONIO ALFEREZ CANALES JUAN ANTONIO ALFEREZ CANALES ENE. 2015/JUL. 2015
PEREZ ENRIQUEZ DE SALAMANCA, MARIA SONSOLE 5292183 CARMEN KAISER TERRIZA CARMEN KAISER TERRIZA ENE. 2015/JUL. 2015
PEREZ MINGUEZ, ISMAEL 52897783 ESTHER PAULA CALVO DE MORA ALVAREZ ESTHER PAULA CALVO DE MORA ALVAREZ ENE. 2015/JUL. 2015
PEREZ ROBLES, TOMAS 47534822 ANA CRISTINA VAZQUEZ LOPEZ ANA CRISTINA VAZQUEZ LOPEZ ENE. 2015/JUL. 2015
PINOS BECERRA, PABLO ANDRES 51493660 MARIA JESUS FERRERES FERRERES MARIA JESUS FERRERES FERRERES ENE. 2015/JUL. 2015
PIZARRO PIZARROSO, ESTEFANIA 8897794 LORENA CALLEJON PAYNO LORENA CALLEJON PAYNO ENE. 2015/JUL. 2015
POZA GOMEZ, CRISTINA 72893133 JORGE FERNANDEZ- LOMANA ANGUIANO JORGE FERNANDEZ- LOMANA ANGUIANO ENE. 2015/JUL. 2015
QUINTAS SANTOS, ANDREA 44479632 SAMUEL CHOCRON ISSO SAMUEL CHOCRON ISSO ENE. 2015/JUL. 2015
RAMOS ALVAREZ, ANGELA 4853152 ELENA ROMILLO DIAZ DE TUESTA ELENA ROMILLO DIAZ DE TUESTA ENE. 2015/JUL. 2015
REDONDO FLOREZ, LAURA 51132867 JOSEFINA GUILLAMON RUIZ JOSEFINA GUILLAMON RUIZ ENE. 2015/JUL. 2015
RICO RIVAS, IRENE 50904779 ALLENDE IBAÑEZ GANDASEGUI ALLENDE IBAÑEZ GANDASEGUI ENE. 2015/JUL. 2015
RIVALDERIA MORENO, PATRICIA 3906671 CARMEN ZUGASTI GOÑI CARMEN ZUGASTI GOÑI ENE. 2015/JUL. 2015
RODRIGUEZ BERMEJO, MATIAS 53577856 MARIA TERESA JIMENEZ BARBA MARIA TERESA JIMENEZ BARBA ENE. 2015/JUL. 2015
RODRIGUEZ DORREGO, SONIA 70261489 PEDRO GUTIERREZ RIOS PEDRO GUTIERREZ RIOS ENE. 2015/JUL. 2015
RODRIGUEZ GONZALEZ, AARON 50558058 ESTRELLA GIMENEZ- MONTESINOS CASADO ESTRELLA GIMENEZ- MONTESINOS CASADO ENE. 2015/JUL. 2015
RODRIGUEZ RIUS, ALBA 5337984 CARMEN AGUDELO VAZQUEZ CARMEN AGUDELO VAZQUEZ ENE. 2015/JUL. 2015
ROMERO ALVAREZ, ELIA 3941944 MARGARITA ARROYO MASA MARGARITA ARROYO MASA ENE. 2015/JUL. 2015
ROMO MARTIN, BORJA 50224660 BLANCA OCAÑA OCAÑA BLANCA OCAÑA OCAÑA ENE. 2015/JUL. 2015
ROS ESPARZA, IRENE 51479228 VICENTINA ALLUE GOMEZ VICENTINA ALLUE GOMEZ ENE. 2015/JUL. 2015
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RUIZ LANDER, FRANCISCO 5452321 FERNANDO DEL REAL CUESTA FERNANDO DEL REAL CUESTA ENE. 2015/JUL. 2015
RUIZ MONTESINOS, BLANCA 51122013 MARIA CRUZ RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA CRUZ RODRIGUEZ RODRIGUEZ ENE. 2015/JUL. 2015
RUIZ SANZ, JAVIER 46839719 VICENTE CASCANTE BURGOS VICENTE CASCANTE BURGOS ENE. 2015/JUL. 2015
SÁNCHEZ CASTILLA, RUBÉN 4850196 ALVARO CONDE BUESO ALVARO CONDE BUESO ENE. 2015/JUL. 2015
SANCHEZ RUIZ, ESTHER 3931536 LEYRE DE LA IGLESIA SANTAMARIA LEYRE DE LA IGLESIA SANTAMARIA ENE. 2015/JUL. 2015
SANCHEZ SANCHEZ, CLARA 4855877 CRISTINA ISABEL GUILLEN PINO CRISTINA ISABEL GUILLEN PINO ENE. 2015/JUL. 2015
SANTA GARCIA-LORENZANA, CRISTINA 50756926 RAFAEL PUERTO CANO RAFAEL PUERTO CANO ENE. 2015/JUL. 2015
SANTOS PEREZ, ANA 53494555 MIGUEL ANGEL GONZALEZ FUSTER MIGUEL ANGEL GONZALEZ FUSTER ENE. 2015/JUL. 2015
SANZ MADROÑAL, VERONICA 2275176 CRISTINA SANCHEZ SANTODOMINGO CRISTINA SANCHEZ SANTODOMINGO ENE. 2015/JUL. 2015
SANZ OLACIA, LAURA 47299724 MARIA ISABEL BENITO DE SANZ MARIA ISABEL BENITO DE SANZ ENE. 2015/JUL. 2015
SEPULVEDA SAEZ, MARIA 4627252 FLORINDA GONZALEZ QUINTAS FLORINDA GONZALEZ QUINTAS ENE. 2015/JUL. 2015
SERRANO MORENO, JUAN 3922181 GONZALO PEREZ SANCHEZ GONZALO PEREZ SANCHEZ ENE. 2015/JUL. 2015
TAPIA SANCHIZ, ELENA 76028633 ALMUDENA PASTOR LOPEZ ALMUDENA PASTOR LOPEZ ENE. 2015/JUL. 2015
TASICI , ANCA MARIA Y1392701 NATIVIDAD SOLDEVILLA DIEGO NATIVIDAD SOLDEVILLA DIEGO ENE. 2015/JUL. 2015
TELLEZ TORRES, ANA 51103583 RITA MARIA MUÑOZ MUÑOZ RITA MARIA MUÑOZ MUÑOZ ENE. 2015/JUL. 2015
TERRERO GARCIA, ANA MARIA 3933039 MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ DE SOTO GARCIA MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ DE SOTO GARCIA ENE. 2015/JUL. 2015
TOBAJAS CURIEL, GLORIA 51123740 FELISA REPILADO GRILLO FELISA REPILADO GRILLO ENE. 2015/JUL. 2015
TRIAN SBERT, ANTONIO 43178642 FRANCISCO JAVIER CORRAL CEPEDA FRANCISCO JAVIER CORRAL CEPEDA ENE. 2015/JUL. 2015
TUDANCA PACIOS, MARIA VICTORIA 50330520 ELISA SANCHEZ ESCABIAS ELISA SANCHEZ ESCABIAS ENE. 2015/JUL. 2015
UBEDA RUIZ, BARBARA 5333373 ROSA MARIA BARRUECO IGLESIAS ROSA MARIA BARRUECO IGLESIAS ENE. 2015/JUL. 2015
UGENA DIAZ, LUCIA 3939501 FARMACIA MARTINEZ SANCHEZ/VAZQUEZ MARTINEZ MARÍA CRUZ MARTINEZ SANCHEZ ENE. 2015/JUL. 2015
VALERO VIVES, ALMUDENA 73396717 ISABEL CASAS GALVEZ ISABEL CASAS GALVEZ ENE. 2015/JUL. 2015
VAZQUEZ COSTAL, LUIS MIGUEL 77464289 FARMACIA ALIA GONZALEZ ROSARO GUADALUPE ALIA GONZALEZ ENE. 2015/JUL. 2015
VEGA MERINO, ROCIO ANGELES DE LA 53498316 INES MARIA MAESTRE DE ESPAÑA INES MARIA MAESTRE DE ESPAÑA ENE. 2015/JUL. 2015
VILLA RUIZ, ELENA 70065867 CANDIDO JUAN RINCON SAVALL CANDIDO JUAN RINCON SAVALL ENE. 2015/JUL. 2015
WINKOW FERNANDEZ, ELENA 53305803 INES MARIA MAESTRE DE ESPAÑA INES MARIA MAESTRE DE ESPAÑA ENE. 2015/JUL. 2015
ZHAN ZHOU, ESTEFANIA 50479093 CRISTOBAL JAVIER LOPEZ DE LA MANZANARA CANO CRISTOBAL JAVIER LOPEZ DE LA MANZANARA CANO ENE. 2015/JUL. 2015
ZORITA MORENO, MARINA 2306782 DOLORES FRANCISCA VERGARA OGANDO DOLORES FRANCISCA VERGARA OGANDO ENE. 2015/JUL. 2015
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ALUMNO DNI HOSPITAL TUTOR PERIODO
AGUIRRE LANDERAS, ELVIRA 14307042 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SÁNCHEZ GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
AGUSTIN SIERRA, LORENA DE 2299398 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESÚS JIMÉNEZ CEREZO ENE. 2015/JUL. 2015
ALBA RODRIGUEZ, ANA EULALIA 53766474 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SÁNCHEZ GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
ALCORIZA RODRIGUEZ, SUSANA 5451618 HOSPITAL INFANTA SOFIA BELÉN GARCÍA DE SANTIAGO ENE. 2015/JUL. 2015
ALEJO PINERO, CLARA 4852744 HOSPITAL RUBER INTERNACIONAL MERCEDES MENDEZ MARCO ENE. 2015/JUL. 2015
ALGUACIL GUILLEN, MARINA 53622088 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESÚS JIMÉNEZ CEREZO ENE. 2015/JUL. 2015
ALMEIDA GALINDO, DENIS FABRICIO 351070000 HOSPITAL GENERAL DE MOSTOLES MARÍA SEGURA BEDMAR ENE. 2015/JUL. 2015
ALONSO DEL HOYO, RAQUEL 50999222 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESÚS JIMÉNEZ CEREZO ENE. 2015/JUL. 2015
ALONSO ESTEBAN, JOSE IGNACIO 70263822 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
ALONSO FERNÁNDEZ, SANDRA 53619436 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SÁNCHEZ GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
ALONSO MARTINEZ, JOSE MARIA 47472151 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESÚS JIMÉNEZ CEREZO ENE. 2015/JUL. 2015
ALONSO SANCHEZ, ZAIRA 47302988 HOSPITAL UNIVERS.  DE GETAFE CRISTÓBAL MONTOJO GUILLÉN ENE. 2015/JUL. 2015
ANDRADE MORENO, ANA LUZ 5314734 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS MARÍA DOLORES ZAMORA BARRIO ENE. 2015/JUL. 2015
ANDRES SALDAÑA, ALEJANDRA DE 71163118 HOSPITAL RUBER INTERNACIONAL MERCEDES MENDEZ MARCO ENE. 2015/JUL. 2015
ANDUJAR DE JUAN, CESAR 2672252 HOSPITAL INFANTA CRISTINA RAQUEL MORENO DÍAZ ENE. 2015/JUL. 2015
ANTONIO PALOMO, MARIA ISABEL DE 70261701 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS MARÍA DOLORES ZAMORA BARRIO ENE. 2015/JUL. 2015
ARINA MORENO, MIRIAM 53767472 CLINICA FREMAP PEDRO GALINDO GALINDO ENE. 2015/JUL. 2015
ARJONA REDONDO, SARA 53458909 HOSPITAL SEVERO OCHOA BENITO GARCÍA DÍAZ ENE. 2015/JUL. 2015
ARROYO GARCIA DE MATEOS, JUANA 70589497 HOSPITAL RUBER INTERNACIONAL MERCEDES MENDEZ MARCO ENE. 2015/JUL. 2015
BALLESTER DE PEDRO, SANDRA 72893807 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SÁNCHEZ GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
BARRIO VERGARA, MARIA DEL 53733488 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SÁNCHEZ GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
BAYAT GARCIA, SARA 47217289 HOSPITAL DEL HENARES FEDERICO TUTAU GÓMEZ ENE. 2015/JUL. 2015
BECERRA APARICIO, FEDERICO MIGUEL 5465691 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS MARÍA DOLORES ZAMORA BARRIO ENE. 2015/JUL. 2015
BENET VILLANUEVA, PABLO 51116637 CLINICA FREMAP PEDRO GALINDO GALINDO ENE. 2015/JUL. 2015
BERDIÓN CAMAÑO, ESTELA DEL MAR 5440819 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SÁNCHEZ GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
BESCOS ROY, ALICIA 25186125 HOSPITAL GENERAL UNIVERS.  GREGORIO MARAÑON ALVARO GIMÉNEZ MANZORRO/CECILIA MARTÍNEZ FDEZ-LLAMAZARES ENE. 2015/JUL. 2015
BLAZQUEZ RUIZ, ALICIA 2295392 HOSPITAL UNIVERS.  DE GETAFE CRISTÓBAL MONTOJO GUILLÉN ENE. 2015/JUL. 2015
BLAZQUEZ TOCA, ELENA 5299065 HOSPITAL DEL HENARES FEDERICO TUTAU GÓMEZ ENE. 2015/JUL. 2015
BOLUMBURU CÁMARA, CELIA 53615403 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SÁNCHEZ GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
CABERO POVES, MARTA 47284792 HOSPITAL SEVERO OCHOA BENITO GARCÍA DÍAZ ENE. 2015/JUL. 2015
CALVO RODRIGUEZ, FERNANDO 1179311 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
CARRASCO CALZADA, FELIX 32705666 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SÁNCHEZ GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
CASARRUBIOS GARCIA, MARTA 51127425 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
CAYUELA CALVO, MARÍA 5288856 HOSPITAL RUBER INTERNACIONAL MERCEDES MENDEZ MARCO ENE. 2015/JUL. 2015
CAZORLA LUNA, RAUL 11864446 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESÚS JIMÉNEZ CEREZO ENE. 2015/JUL. 2015
CEREZO CEREZO, JOSE 5314769 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESÚS JIMÉNEZ CEREZO ENE. 2015/JUL. 2015
CHECA FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 53557816 HOSPITAL RUBER INTERNACIONAL MERCEDES MENDEZ MARCO ENE. 2015/JUL. 2015
CLEMENTE SANCHEZ, SONIA 70249857 HOSPITAL SEVERO OCHOA BENITO GARCÍA DÍAZ ENE. 2015/JUL. 2015
CLERIGUE LOUZADO, JOSE 2289462 HOSPITAL GENERAL UNIVERS.  GREGORIO MARAÑON ALVARO GIMÉNEZ MANZORRO/CECILIA MARTÍNEZ FDEZ-LLAMAZARES ENE. 2015/JUL. 2015
COBO DIAZ-MAROTO, JOSE ANTONIO 5294529 HOSPITAL UNIVERS.  DE GETAFE CRISTÓBAL MONTOJO GUILLÉN ENE. 2015/JUL. 2015
COLOMA GUTIERREZ, RODRIGO 70245534 HOSPITAL SEVERO OCHOA BENITO GARCÍA DÍAZ ENE. 2015/JUL. 2015
CORDOBA GONZALEZ, LAURA 5443692 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SÁNCHEZ GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
CORONAS SERNA, JULIA MARIA 71303876 FUNDACION JIMENEZ DIAZ (Turno Mañana) FRANCISCO JAVIER BÉCARES MARTÍNEZ ENE. 2015/JUL. 2015
CORPAS DOPP, BERTA  ALEJANDRA 71658558 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
CORRAL DEL BOSQUE, ALBERTO 70822350 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS MARÍA DOLORES ZAMORA BARRIO ENE. 2015/JUL. 2015
CORTIJO GORRIÑO, BELEN PILAR 45120347 FUNDACION JIMENEZ DIAZ (Turno Mañana) FRANCISCO JAVIER BÉCARES MARTÍNEZ ENE. 2015/JUL. 2015
CRUZ CARPENA, MARÍA TERESA 51121510 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
CUBEDO CRESPO, LAURA 2306665 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESÚS JIMÉNEZ CEREZO ENE. 2015/JUL. 2015
DIAZ DE LA TORRE, IRENE 4218038 CLINICA LA LUZ MARIA JOSÉ VICARIO ZUBIZARRETA ENE. 2015/JUL. 2015
DIAZ SANGUINO, CESAR 53445610 HOSPITAL SEVERO OCHOA BENITO GARCÍA DÍAZ ENE. 2015/JUL. 2015
DÍAZ-LAVIADA MESA, ROCÍO 5940641 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
DOMÍNGUEZ SMEED, CLARA LUISA 31006671 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SÁNCHEZ GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
ESCALONA GARRIDO, CARMEN MARÍA 5451337 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS MARÍA DOLORES ZAMORA BARRIO ENE. 2015/JUL. 2015
FERNANDEZ CARRASCO, CARMEN 78587380 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS MARÍA DOLORES ZAMORA BARRIO ENE. 2015/JUL. 2015
FERNANDEZ CULEBRAS, LIDIA 52901940 HOSPITAL GENERAL UNIVERS.  GREGORIO MARAÑON ALVARO GIMÉNEZ MANZORRO/CECILIA MARTÍNEZ FDEZ-LLAMAZARES ENE. 2015/JUL. 2015
FERNANDEZ FERNANDEZ, EUGENIA AITANA 46915984 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS MARÍA DOLORES ZAMORA BARRIO ENE. 2015/JUL. 2015
FERNANDEZ FRADEJAS, JORGE 5301830 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESÚS JIMÉNEZ CEREZO ENE. 2015/JUL. 2015
FERNANDEZ GARCIA, BARBARA VICTORIA 70083772 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS MARÍA DOLORES ZAMORA BARRIO ENE. 2015/JUL. 2015
FERNANDEZ GARCIA, MIGUEL 53495379 HOSPITAL INFANTA SOFIA BELÉN GARCÍA DE SANTIAGO ENE. 2015/JUL. 2015
FERNANDEZ ORIA, ALEJANDRA 5457566 HOSPITAL INFANTA LEONOR ISMAEL ESCOBAR RODRÍGUEZ ENE. 2015/JUL. 2015
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FERNANDEZ RIVAS, LAURA 11859593 HOSPITAL GENERAL UNIVERS.  GREGORIO MARAÑON ALVARO GIMÉNEZ MANZORRO/CECILIA MARTÍNEZ FDEZ-LLAMAZARES ENE. 2015/JUL. 2015
FERNANDEZ RODRIGUEZ, BARBARA 5465338 FUNDACION JIMENEZ DIAZ (Turno Mañana) FRANCISCO JAVIER BÉCARES MARTÍNEZ ENE. 2015/JUL. 2015
FERNANDEZ SIMON, MARIA JOSE 28971688 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESÚS JIMÉNEZ CEREZO ENE. 2015/JUL. 2015
FERRE RINCON, LUCIA 51135385 HOSPITAL RUBER INTERNACIONAL MERCEDES MENDEZ MARCO ENE. 2015/JUL. 2015
FRATTINI CASTEJON, EUGENIA 5336943 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
FRUTOS DEL POZO, MARIA DE 2293735 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESÚS JIMÉNEZ CEREZO ENE. 2015/JUL. 2015
FUENTE MORENO, MARINA 50760970 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESÚS JIMÉNEZ CEREZO ENE. 2015/JUL. 2015
FUENTES GARCIA, CRISTINA 28973151 HOSPITAL DEL HENARES FEDERICO TUTAU GÓMEZ ENE. 2015/JUL. 2015
GABIRONDO GONZALEZ, LAURA 16633722 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
GAGO MARTIN, NOEMI 70263186 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS MARÍA DOLORES ZAMORA BARRIO ENE. 2015/JUL. 2015
GALAN MARTIN, CAROLINA 50109087 FUNDACION HOSPITAL ALCORCON PATRICIA SAN MARTIN FENOLLERA ENE. 2015/JUL. 2015
GALAN RAMOS, EVA 2725203 HOSPITAL UNIVERS. DE LA PRINCESA DESAMPARADOS IBÁÑEZ ZUARRIAGA ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA ARTIAGA, VERONICA 4614182 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA CLEMENTE, PALOMA MARIA 72894303 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
GARCÍA DEL VALLE TRISTÁN, MIGUEL 53657341 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SÁNCHEZ GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA DEL VELLO MORENO, MARIA PILAR 51118219 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA GASSO, CRISTINA LUCIA 25738671 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SÁNCHEZ GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA GAZQUEZ, SARA 11863362 HOSPITAL SEVERO OCHOA BENITO GARCÍA DÍAZ ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA GONZALEZ, PAULA 3930818 HOSPITAL GENERAL UNIVERS.  GREGORIO MARAÑON ALVARO GIMÉNEZ MANZORRO/CECILIA MARTÍNEZ FDEZ-LLAMAZARES ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA LEDESMA, MARIA 5316322 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESÚS JIMÉNEZ CEREZO ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA MARTIN, SOFIA 47312426 HOSPITAL UNIVERS.  DE GETAFE CRISTÓBAL MONTOJO GUILLÉN ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA MUÑOZ, FATIMA 70262841 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESÚS JIMÉNEZ CEREZO ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA OLIVA, CECILIA MARIA 2709214 HOSPITAL GENERAL UNIVERS.  GREGORIO MARAÑON ALVARO GIMÉNEZ MANZORRO/CECILIA MARTÍNEZ FDEZ-LLAMAZARES ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA PIZARRO, CRISTINA 5714797 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA VILA, BEATRIZ 50898645 HOSPITAL UNIVERS.  DE GETAFE CRISTÓBAL MONTOJO GUILLÉN ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA-MORENO FERNANDEZ DE SANTOS, Mª CARM 51098892 HOSPITAL INFANTA SOFIA BELÉN GARCÍA DE SANTIAGO ENE. 2015/JUL. 2015
GARCIA-RIVERA COLOMA, MARTA MARIA 51140241 HOSPITAL UNIVERS. DE LA PRINCESA DESAMPARADOS IBÁÑEZ ZUARRIAGA ENE. 2015/JUL. 2015
GARNICA ALONSO, CARMEN 2712646 HOSPITAL UNIVERS. DE LA PRINCESA DESAMPARADOS IBÁÑEZ ZUARRIAGA ENE. 2015/JUL. 2015
GARRIDO DIEZ, SERGIO 2729543 HOSPITAL GENERAL UNIVERS.  GREGORIO MARAÑON ALVARO GIMÉNEZ MANZORRO/CECILIA MARTÍNEZ FDEZ-LLAMAZARES ENE. 2015/JUL. 2015
GASCA SANTIYAN, MARIA 5698639 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
GERMAN MALDONADO, JESUS CARLOS 5321188 FUNDACION JIMENEZ DIAZ (Turno Tarde) FRANCISCO JAVIER BÉCARES MARTÍNEZ ENE. 2015/JUL. 2015
GINER GARCIA, CARLOS 44725964 HOSPITAL INFANTA LEONOR ISMAEL ESCOBAR RODRÍGUEZ ENE. 2015/JUL. 2015
GOMEZ DOMINGUEZ, ANDREA MARIA 50481167 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESÚS JIMÉNEZ CEREZO ENE. 2015/JUL. 2015
GOMEZ LOPEZ, EDGAR 2722289 HOSPITAL UNIVERS. DE LA PRINCESA DESAMPARADOS IBÁÑEZ ZUARRIAGA ENE. 2015/JUL. 2015
GOMEZ MARQUEZ DE PRADO, MARTA 50906310 CLINICA FREMAP PEDRO GALINDO GALINDO ENE. 2015/JUL. 2015
GOMEZ PEREZ, SARA 5437472 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SÁNCHEZ GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
GOMEZ ZAMORA, MARIA 53457619 HOSPITAL SEVERO OCHOA BENITO GARCÍA DÍAZ ENE. 2015/JUL. 2015
GOMEZ-CARPINTERO JIMENEZ, JORGE 5461344 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SÁNCHEZ GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
GONZALEZ ARCE, MARIO 5444769 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
GONZALEZ CASADO, BLANCA 2720144 HOSPITAL GENERAL UNIVERS.  GREGORIO MARAÑON ALVARO GIMÉNEZ MANZORRO/CECILIA MARTÍNEZ FDEZ-LLAMAZARES ENE. 2015/JUL. 2015
GONZALEZ IGLESIAS, SONIA 51105895 HOSPITAL UNIVERS. DE LA PRINCESA DESAMPARADOS IBÁÑEZ ZUARRIAGA ENE. 2015/JUL. 2015
GONZALEZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 53565818 HOSPITAL INFANTA SOFIA BELÉN GARCÍA DE SANTIAGO ENE. 2015/JUL. 2015
GORDILLO GARCIA, ALBA 2303639 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SÁNCHEZ GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
GUIJARRO GALLARDO, MARIA 70081436 FUNDACION HOSPITAL ALCORCON PATRICIA SAN MARTIN FENOLLERA ENE. 2015/JUL. 2015
GUMIEL BAENA, INES 5445989 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SÁNCHEZ GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
GUTIERREZ CRIADO DEL REY, LUCIA 51133671 HOSPITAL INFANTA LEONOR ISMAEL ESCOBAR RODRÍGUEZ ENE. 2015/JUL. 2015
GUTIÉRREZ CRUZ, ALEJANDRO 51132694 HOSPITAL GENERAL UNIVERS.  GREGORIO MARAÑON ALVARO GIMÉNEZ MANZORRO/CECILIA MARTÍNEZ FDEZ-LLAMAZARES ENE. 2015/JUL. 2015
GUZMAN LOPEZ, ELENA 26503151 HOSPITAL GENERAL UNIVERS.  GREGORIO MARAÑON ALVARO GIMÉNEZ MANZORRO/CECILIA MARTÍNEZ FDEZ-LLAMAZARES ENE. 2015/JUL. 2015
HERAS VILLAREAL, SILVIA 4625695 HOSPITAL GENERAL DE MOSTOLES MARÍA SEGURA BEDMAR ENE. 2015/JUL. 2015
HERNANDO PATO, IGNACIO 51500797 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
IBOR MARTIN, MIGUEL 18060667 CLINICA FREMAP PEDRO GALINDO GALINDO ENE. 2015/JUL. 2015
IGLESIAS MORENO, CARMEN 5325976 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SÁNCHEZ GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
JIMENEZ ROBLES, SERGIO 50121157 FUNDACION HOSPITAL ALCORCON PATRICIA SAN MARTIN FENOLLERA ENE. 2015/JUL. 2015
JUSTO SANZ, RAUL 51133160 HOSPITAL GENERAL UNIVERS.  GREGORIO MARAÑON ALVARO GIMÉNEZ MANZORRO/CECILIA MARTÍNEZ FDEZ-LLAMAZARES ENE. 2015/JUL. 2015
LABRADOR BARBA, PILAR 50478588 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESÚS JIMÉNEZ CEREZO ENE. 2015/JUL. 2015
LALLAVE HERNANDEZ, CARLA 44740858 HOSPITAL SEVERO OCHOA BENITO GARCÍA DÍAZ ENE. 2015/JUL. 2015
LAVÍN DE JUÁN, LAURA 50553767 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESÚS JIMÉNEZ CEREZO ENE. 2015/JUL. 2015
LAZARO CEBAS, JULIAN 71108122 HOSPITAL GENERAL UNIVERS.  GREGORIO MARAÑON ALVARO GIMÉNEZ MANZORRO/CECILIA MARTÍNEZ FDEZ-LLAMAZARES ENE. 2015/JUL. 2015
LINAJE CAMARA, ANDREA 13172564 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS MARÍA DOLORES ZAMORA BARRIO ENE. 2015/JUL. 2015
LOPE RODRIGUEZ, SILVIA 2725130 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
LOPEZ DE LA MANZANARA PEREZ, CELIA DEL MAR 5434862 HOSPITAL UNIVERS.  DE GETAFE CRISTÓBAL MONTOJO GUILLÉN ENE. 2015/JUL. 2015
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LOPEZ GALLEGO, CARMEN 8367131 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS MARÍA DOLORES ZAMORA BARRIO ENE. 2015/JUL. 2015
LÓPEZ GARCÍA, LORENA 50997642 HOSPITAL INFANTA LEONOR ISMAEL ESCOBAR RODRÍGUEZ ENE. 2015/JUL. 2015
LOPEZ IZQUIERDO, Mª CRISTINA 71301657 FUNDACION JIMENEZ DIAZ (Turno Tarde) FRANCISCO JAVIER BÉCARES MARTÍNEZ ENE. 2015/JUL. 2015
LOPEZ MARTOS, AURORA MARIA 11086071 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS MARÍA DOLORES ZAMORA BARRIO ENE. 2015/JUL. 2015
LOPEZ MENDEZ, PAULA 47550940 HOSPITAL GENERAL DE MOSTOLES MARÍA SEGURA BEDMAR ENE. 2015/JUL. 2015
LOPEZ MILLA, AINARA 70078754 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
LOPEZ MORENO, PABLO 5454809 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SÁNCHEZ GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
LORENZO HUERTA, IGNACIO ALEJANDRO 47293497 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SÁNCHEZ GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
MADERA GARCIA, LAURA 50549071 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESÚS JIMÉNEZ CEREZO ENE. 2015/JUL. 2015
MARÍN LEBRÓN, MARÍA DEL PILAR 11861266 HOSPITAL GENERAL UNIVERS.  GREGORIO MARAÑON ALVARO GIMÉNEZ MANZORRO/CECILIA MARTÍNEZ FDEZ-LLAMAZARES ENE. 2015/JUL. 2015
MARTIN BOTE, BEATRIZ 45130174 CLINICA LA LUZ MARIA JOSÉ VICARIO ZUBIZARRETA ENE. 2015/JUL. 2015
MARTIN-ENGEÑOS PASCUAL-MUERTE, LAURA 50474030 CASA DE LAS HERMANAS HOSPITALARIAS DEL SAGRADO COR MARIA PILAR GONZÁLEZ PRIETO ENE. 2015/JUL. 2015
MARTINEZ GOMEZ, IRENE 3924505 CLINICA FREMAP PEDRO GALINDO GALINDO ENE. 2015/JUL. 2015
MARTINEZ PEREZ, BORJA 71286548 CLINICA FREMAP PEDRO GALINDO GALINDO ENE. 2015/JUL. 2015
MARTINEZ RIVERA, SILVIA 78586666 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESÚS JIMÉNEZ CEREZO ENE. 2015/JUL. 2015
MARTÍNEZ SALINAS URETA, TERESA BELÉN 5442142 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
MATE DURAN, JULIA 50237899 FUNDACION HOSPITAL ALCORCON PATRICIA SAN MARTIN FENOLLERA ENE. 2015/JUL. 2015
MELGAR DEL POZO, SARA 53780706 CLINICA FREMAP PEDRO GALINDO GALINDO ENE. 2015/JUL. 2015
MENA GABAN, JOSE ANTONIO 47463908 FUNDACION HOSPITAL ALCORCON PATRICIA SAN MARTIN FENOLLERA ENE. 2015/JUL. 2015
MIGUEL CARRERO, BEATRIZ DE 50555848 HOSPITAL RUBER INTERNACIONAL MERCEDES MENDEZ MARCO ENE. 2015/JUL. 2015
MIGUEL MADROÑERO, ISABEL DE 50775536 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SÁNCHEZ GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
MILIAN GAY, LAURA 52005373 HOSPITAL GENERAL UNIVERS.  GREGORIO MARAÑON ALVARO GIMÉNEZ MANZORRO/CECILIA MARTÍNEZ FDEZ-LLAMAZARES ENE. 2015/JUL. 2015
MOLA HERNANDO, JENNIFER 53387068 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SÁNCHEZ GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
MONTORO GARCIA, BLANCA 5443217 CLINICA FREMAP PEDRO GALINDO GALINDO ENE. 2015/JUL. 2015
MONZÓN GARCÍA, ÁLVARO 2714500 HOSPITAL DEL HENARES FEDERICO TUTAU GÓMEZ ENE. 2015/JUL. 2015
MORA ROMERO, SORAYA 46878687 HOSPITAL DEL HENARES FEDERICO TUTAU GÓMEZ ENE. 2015/JUL. 2015
MORAIS VARGAS, CLAUDIA 4223255 HOSPITAL INFANTA SOFIA BELÉN GARCÍA DE SANTIAGO ENE. 2015/JUL. 2015
MORCILLO ESPADA, GEMA 5312734 HOSPITAL DEL HENARES FEDERICO TUTAU GÓMEZ ENE. 2015/JUL. 2015
MUÑOZ BONILLA, ESTHER MARIA 8892587 FUNDACION HOSPITAL ALCORCON PATRICIA SAN MARTIN FENOLLERA ENE. 2015/JUL. 2015
NIETO FERNANDEZ, ALBERTO 49097193 HOSPITAL UNIVERS. DE FUENLABRADA FRANCISCO JOSÉ FARFÁN SEDANO ENE. 2015/JUL. 2015
NIETO SAMPEDRO, LAURA 53780147 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESÚS JIMÉNEZ CEREZO ENE. 2015/JUL. 2015
NOTARIO PEREZ, FERNANDO 47296946 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
ORUS AZPEITIA, ADRIANA 53748252 HOSPITAL INFANTA SOFIA BELÉN GARCÍA DE SANTIAGO ENE. 2015/JUL. 2015
PABLOS MARTINEZ, CARLOS DE 52015919 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESÚS JIMÉNEZ CEREZO ENE. 2015/JUL. 2015
PACHECO PADRON, SARA 78589475 CLINICA LA LUZ MARIA JOSÉ VICARIO ZUBIZARRETA ENE. 2015/JUL. 2015
PACHO LEON, IGNACIO 5912045 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS MARÍA DOLORES ZAMORA BARRIO ENE. 2015/JUL. 2015
PARDO GARCÍA, SOLEDAD 5458303 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SÁNCHEZ GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
PASCUAL GOMEZ-MORENO, IRENE 17453983 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SÁNCHEZ GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
PEDROSA SERRANO, MARCOS 52904921 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
PEÑAS ALLAS, MARTA 53667124 HOSPITAL DEL HENARES FEDERICO TUTAU GÓMEZ ENE. 2015/JUL. 2015
PERDIGUERO MARQUEZ, GABRIEL 53504394 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
PEREIRA BLANCO, OLGA 70421800 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
PEREZ CARO, ALEJANDRO 47299872 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
PEREZ ENRIQUEZ DE SALAMANCA, MARIA SONSOLE 5292183 HOSPITAL INFANTA LEONOR ISMAEL ESCOBAR RODRÍGUEZ ENE. 2015/JUL. 2015
PEREZ MINGUEZ, ISMAEL 52897783 HOSPITAL GENERAL UNIVERS.  GREGORIO MARAÑON ALVARO GIMÉNEZ MANZORRO/CECILIA MARTÍNEZ FDEZ-LLAMAZARES ENE. 2015/JUL. 2015
PEREZ ROBLES, TOMAS 47534822 FUNDACION HOSPITAL ALCORCON PATRICIA SAN MARTIN FENOLLERA ENE. 2015/JUL. 2015
PINOS BECERRA, PABLO ANDRES 51493660 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
PIZARRO PIZARROSO, ESTEFANIA 8897794 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS MARÍA DOLORES ZAMORA BARRIO ENE. 2015/JUL. 2015
POZA GOMEZ, CRISTINA 72893133 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
QUINTAS SANTOS, ANDREA 44479632 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SÁNCHEZ GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
RAMOS ALVAREZ, ANGELA 4853152 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
REDONDO FLOREZ, LAURA 51132867 FUNDACION JIMENEZ DIAZ (Turno Mañana) FRANCISCO JAVIER BÉCARES MARTÍNEZ ENE. 2015/JUL. 2015
RICO RIVAS, IRENE 50904779 HOSPITAL INFANTA LEONOR ISMAEL ESCOBAR RODRÍGUEZ ENE. 2015/JUL. 2015
RIVALDERIA MORENO, PATRICIA 3906671 HOSPITAL INFANTA SOFIA BELÉN GARCÍA DE SANTIAGO ENE. 2015/JUL. 2015
RODRIGUEZ BERMEJO, MATIAS 53577856 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESÚS JIMÉNEZ CEREZO ENE. 2015/JUL. 2015
RODRIGUEZ DORREGO, SONIA 70261489 HOSPITAL RUBER INTERNACIONAL MERCEDES MENDEZ MARCO ENE. 2015/JUL. 2015
RODRIGUEZ GONZALEZ, AARON 50558058 HOSPITAL GENERAL UNIVERS.  GREGORIO MARAÑON ALVARO GIMÉNEZ MANZORRO/CECILIA MARTÍNEZ FDEZ-LLAMAZARES ENE. 2015/JUL. 2015
RODRIGUEZ RIUS, ALBA 5337984 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESÚS JIMÉNEZ CEREZO ENE. 2015/JUL. 2015
ROMERO ALVAREZ, ELIA 3941944 HOSPITAL INFANTA CRISTINA RAQUEL MORENO DÍAZ ENE. 2015/JUL. 2015
ROMO MARTIN, BORJA 50224660 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS MARÍA DOLORES ZAMORA BARRIO ENE. 2015/JUL. 2015
ROS ESPARZA, IRENE 51479228 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
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RUIZ LANDER, FRANCISCO 5452321 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS MARÍA DOLORES ZAMORA BARRIO ENE. 2015/JUL. 2015
RUIZ MONTESINOS, BLANCA 51122013 HOSPITAL RUBER INTERNACIONAL MERCEDES MENDEZ MARCO ENE. 2015/JUL. 2015
RUIZ SANZ, JAVIER 46839719 HOSPITAL DEL HENARES FEDERICO TUTAU GÓMEZ ENE. 2015/JUL. 2015
SÁNCHEZ CASTILLA, RUBÉN 4850196 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESÚS JIMÉNEZ CEREZO ENE. 2015/JUL. 2015
SANCHEZ RUIZ, ESTHER 3931536 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS MARÍA DOLORES ZAMORA BARRIO ENE. 2015/JUL. 2015
SANCHEZ SANCHEZ, CLARA 4855877 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
SANTA GARCIA-LORENZANA, CRISTINA 50756926 FUNDACION JIMENEZ DIAZ (Turno Mañana) FRANCISCO JAVIER BÉCARES MARTÍNEZ ENE. 2015/JUL. 2015
SANTOS PEREZ, ANA 53494555 HOSPITAL INFANTA SOFIA BELÉN GARCÍA DE SANTIAGO ENE. 2015/JUL. 2015
SANZ MADROÑAL, VERONICA 2275176 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESÚS JIMÉNEZ CEREZO ENE. 2015/JUL. 2015
SANZ OLACIA, LAURA 47299724 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
SEPULVEDA SAEZ, MARIA 4627252 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESÚS JIMÉNEZ CEREZO ENE. 2015/JUL. 2015
SERRANO MORENO, JUAN 03922181 HOSPITAL VIRGEN DE LA SALUD PALOMA MOYA ENE. 2015/JUL. 2015
TAPIA SANCHIZ, ELENA 76028633 HOSPITAL UNIVERS.  DE GETAFE CRISTÓBAL MONTOJO GUILLÉN ENE. 2015/JUL. 2015
TASICI , ANCA MARIA 1392701000 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SÁNCHEZ GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
TELLEZ TORRES, ANA 51103583 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
TERRERO GARCIA, ANA MARIA 3933039 FUNDACION JIMENEZ DIAZ (Turno Mañana) FRANCISCO JAVIER BÉCARES MARTÍNEZ ENE. 2015/JUL. 2015
TOBAJAS CURIEL, GLORIA 51123740 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
TRIAN SBERT, ANTONIO 43178642 FUNDACION JIMENEZ DIAZ (Turno Tarde) FRANCISCO JAVIER BÉCARES MARTÍNEZ ENE. 2015/JUL. 2015
TUDANCA PACIOS, MARIA VICTORIA 50330520 HOSPITAL UNIVERS. DE LA PRINCESA DESAMPARADOS IBÁÑEZ ZUARRIAGA ENE. 2015/JUL. 2015
UBEDA RUIZ, BARBARA 5333373 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
UGENA DIAZ, LUCIA 3939501 HOSPITAL SEVERO OCHOA BENITO GARCÍA DÍAZ ENE. 2015/JUL. 2015
VALERO VIVES, ALMUDENA 73396717 HOSPITAL UNIVERS. DE FUENLABRADA FRANCISCO JOSÉ FARFÁN SEDANO ENE. 2015/JUL. 2015
VAZQUEZ COSTAL, LUIS MIGUEL 77464289 HOSPITAL UNIVERS. DE LA PRINCESA DESAMPARADOS IBÁÑEZ ZUARRIAGA ENE. 2015/JUL. 2015
VEGA MERINO, ROCIO ANGELES DE LA 53498316 HOSPITAL UNIVERS. DE LA PRINCESA DESAMPARADOS IBÁÑEZ ZUARRIAGA ENE. 2015/JUL. 2015
VILLA RUIZ, ELENA 70065867 HOSPITAL  PUERTA DE HIERRO AMELIA SÁNCHEZ GUERRERO ENE. 2015/JUL. 2015
WINKOW FERNANDEZ, ELENA 53305803 HOSPITAL UNIVERS. LA PAZ ALICIA HERRERO AMBROSIO ENE. 2015/JUL. 2015
ZHAN ZHOU, ESTEFANIA 50479093 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE OLGA SERRANO GARROTE/MERCEDES CAMPO ANGORA/Mª JESÚS JIMÉNEZ CEREZO ENE. 2015/JUL. 2015
ZORITA MORENO, MARINA 2306782 HOSPITAL UNIVERS. DE LA PRINCESA DESAMPARADOS IBÁÑEZ ZUARRIAGA ENE. 2015/JUL. 2015
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ALUMNO DNI EMPRESA TUTOR PERIODO
PÉREZ ARANAGA, MARINA 48746163 HERO ESPAÑA, S.A. MANUEL PALAZÓN GARCÍA 10/06/2015 al 31/07/2015
MARTÍN LÓPEZ; MIGUEL ANGEL 47473996 INDUSTRIAS FARMACÉUTICAS PUERTO GALIANO S.A. JESÚS FERNÁNDEZ PUERTO 02/02/2015 al 20/03/2015

EV1.8.- RELACIÓN DE ALUMNOS EN PRÁCTICAS PROFESIONALES (PRÁCTICAS EXTERNAS) - CURSO 2014-15
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